- 1 -

上海市民政局公告

2024年第 19号

上海市民政局关于确认

2024年度第一批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”、

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2024 年度第一批

57家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（8家）

上海市商业联合会

上海市控制吸烟协会

上海师范大学教育发展基金会

上海市长宁虹桥萍聚社区服务社

上海市民办协和双语尚音学校

- 2 -

上海鸿岚社会服务中心

上海正能量职业技能培训中心

上海普陀区金海螺香樟幼儿园

二、4A（26家）

上海市足球协会

上海宝玉石行业协会

上海医疗质量研究中心

上海安慈公益基金会

上海市长宁区教育基金会

上海市嘉定区安亭镇黄渡敬老院

上海嘉定区真新街道综合为老服务中心

上海市嘉定区真新街道养老院

上海真科社工师事务所

上海市嘉园社区青少年事务中心

上海市嘉定区嘉定镇街道残疾人服务社

上海市嘉定好管家业主服务中心

上海市嘉定区南翔镇残疾人服务社

上海市嘉定南翔镇社会组织服务中心

上海秦古美术馆

上海嘉定区外冈镇社会组织服务中心

上海闵行区吴泾拾星者社会工作服务中心

- 3 -

上海市闵行区社会组织促进会

上海闵行区一家人敬老院

上海闵行区七宝显保社区便民服务中心

上海子木社区服务中心

上海明艾居家健康服务中心

上海市普陀区真如镇街道社区服务中心

上海市青浦区癌症康复协会

上海乐酷青年创意公益发展中心

上海奉贤区南桥镇社会组织服务中心

三、3A（23家）

上海市通州商会

上海市报关协会

上海文飞围棋运动俱乐部

上海真静传统木作博物馆

上海崇明竖新抗日战争博物馆

上海陆家嘴金融城发展基金会

上海一帆公益基金会

上海市应昌期围棋教育基金会

上海火焰蓝消防救援公益基金会

上海新纪元公益基金会

上海杉达学院教育发展基金会

- 4 -

上海正享公益基金会

上海市长宁区虹桥社区基金会

上海致达公益基金会

上海随相慈善基金会

上海快牛公益基金会

上海同心同行公益基金会

上海光华教育发展基金会

上海胡荣华象棋基金会

上海道杰公益基金会

上海市杨浦区江浦社区公益基金会

上海雨萌公益基金会

上海阳光公益基金会

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2024年 4月 7日

（此件主动公开）

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2024年 4月 8日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------